
Apstiprināts ar 

BJC “Jaunība” direktores 

2022.gada 3.oktobra 

Rīkojums Nr. 69-p 

 

Jaunāko klašu skolēnu tehniskās modelēšanas konkurss   
“Mācies darot!” 

 

NOLIKUMS 

Mērķi: 

Veicināt jaunāko klašu skolēnu interesi par tehniskās zināšanas un prasmes. 

Sekmēt radošo spēju un konstruktīvās domāšanas attīstību skolēnos. 

Novērtēt skolēnu prasmes un iemaņas tehniskās jaunrades jomā. 

Sasniedzamais rezultāts: 

 Skolēni ir aktualizējuši STEAM jomas zināšanas un prasmes. 

 Organizatori: 

              BJC “Jaunība” tehniskās jaunrades nodaļa. 

Norises vieta un laiks:               

2023.gada 25.janvārī plkst.14.00  

Daugavpils Inovāciju centrs, Vienības ielā 30 

 

Dalībnieki: 

Konkursā piedalās izglītības iestāžu 2. klašu skolēni (meitenes un zēni). 

Četri skolēni no katras skolas.  

Sacensību norise:  

Sacensību uzdevumi: 

1. Papīra modelis pēc shēmas. 

2. Radošais uzdevums. 

3. Intelektuālais konkurss (rakstiski atbildēt uz tehniskiem jautājumiem). 

 

Vērtēšana un apbalvošana: 

Katra uzdevuma ilgums 20 min. 

Katra uzdevuma izpildes pareizību un kvalitāti vērtē pēc 10 punktu sistēmas. 

Uzvar dalībnieks ar lielāko visu uzdevumu kopējo punktu summu. 

Apbalvošana notiks uzreiz pēc konkursa. 

 

Pieteikšanās:  

Pieteikšanās konkursam notiek līdz 2023. gada 19. janvārim, nosūtot 

pieteikumu elektroniski uz e-pasta adresi: anfisalabute@inbox.lv (norādot šādu 

informāciju: dalībnieka vārds, uzvārds, skola, klase, e-pasts, kontakttālrunis). 

 

Konkursa nolikums, informācija par konkursu un konkursa rezultāti tiks publicēti 

interneta vietnē www.jauniba.lv .  

mailto:anfisalabute@inbox.lv
http://www.jauniba.lv/


 

Atbildīgais par pasākumu: metodiķe Anfisa Labute, mob.26871653, e-pasts 

anfisalabute@inbox.lv 

 

Pasākuma organizatori nodrošina Fizisko personu datu aizsardzības 

likuma prasības. 

Konkursa laikā iegūtās fotogrāfijas var tikt izmantotas organizatoru 

vajadzībām un publicitātes nodrošināšanai.  

 

 

 

mailto:anfisalabute@inbox.lv

